yazısı ile, Genel Zararlar ana branşında IBNR hesaplamasının Tarım ve Tarım dışı olmak üzere alt branşlar
bazında hesaplanmasına izin verilmiştir. 31 Mart 2019 itibarıyla, ilgili yöntem değişikliği sonucu bulunan
tutarlar kayıtlara yansıtılmıştır.

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye
dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki
değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin
ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

Muhasebe tahminlerine ilişkin açıklamalar 3 – Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri notunda
verilmiştir.

Şirket TMS 27 – “Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar” standardında tanımlanan özkaynak yöntemini
kullanarak yapılan değişikliklerin geriye dönük etkilerini aşağıda göstermiştir:

31 Mart 2018 tarihi itibarıyla ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş
Düzeltmelerin

etkisi
  31 Mart 2018 31 Mart 2018
B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal
Yatırımlar 586.035.980 554.000.984   (32.034.996)
1- Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 592.990.520 560.955.524   (32.034.996)
I- Cari Varlıklar Toplamı 2.184.832.930 2.152.797.934   (32.034.996)
D- Finansal Varlıklar  1.184.544.643 671.485.555  (513.059.088)
2- İştirakler  - 102.650.683   102.650.683
4- Bağlı Ortaklıklar 1.184.544.643 568.834.872  (615.709.771)
II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı 1.724.916.549 1.211.857.461  (513.059.088)
Varlıklar Toplamı  3.909.749.479 3.364.655.395  (545.094.084)
B- Sermaye Yedekleri  110.617.054 127.459.359   16.842.305
5- Diğer Sermaye Yedekleri 117.058.884 133.901.189   16.842.305
C- Kar Yedekleri  1.068.510.351 502.226.639  (566.283.712)
1- Yasal Yedekler  71.422.466 123.041.466   51.619.000
2- Statü Yedekleri - 23.673.660   23.673.660
3- Olağanüstü Yedekler 132.613.337 284.629.561   152.016.224
5- Finansal Varlıkların Değerlemesi 865.841.763 46.379.645  (819.462.118)
6- Diğer Kar Yedekleri  (1.367.215) 24.502.307   25.869.522
D- Geçmiş Yıllar Karları  250.643.385 239.083.578   (11.559.807)
1- Geçmiş Yıllar Karları  250.643.385 239.083.578   (11.559.807)
F-Dönem Net Karı  29.713.433 45.620.563   15.907.130
1- Dönem Net Karı 29.713.433 45.620.563   15.907.130
Özsermaye Toplamı 2.119.484.223 1.574.390.139  (545.094.084)
Yükümlülükler Toplamı  3.909.749.479 3.364.655.395  (545.094.084)

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
31 Mart 2019 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 17

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

2.1 Hazırlık esasları (devamı)

2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar (devamı)

1 Ocak - 31 Mart 2018 tarihi itibarıyla ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş
Düzeltmelerin

etkisi
  1 Ocak – 1 Ocak –
  31 Mart 2018 31 Mart 2018
K- Yatırım Gelirleri 103.257.577 119.164.706 15.907.129
1- Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler 40.770.149 39.070.149   (1.700.000)
5- İştiraklerden Gelirler - 8.885.051 8.885.051
6- Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden
Gelirler 34.393.323 43.115.401 8.722.078
N- Dönem Net Karı veya Zararı  29.713.433 45.620.563 15.907.130
1- Dönem Karı Ve Zararı 36.828.518 52.735.648 15.907.130
3- Dönem Net Kar veya Zararı 29.713.433 45.620.563 15.907.130

1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş
Düzeltmelerin

etkisi
  1 Ocak 2018 1 Ocak 2018

B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar 485.566.843 451.080.848  (34.485.995)
1- Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar 492.521.383 458.035.388  (34.485.995)
I- Cari Varlıklar Toplamı 2.012.824.832 1.978.338.837  (34.485.995)
D- Finansal Varlıklar  883.667.032 663.651.785  (220.015.247)
2- İştirakler  - 116.391.717  116.391.717
4- Bağlı Ortaklıklar 883.667.032 547.260.068  (336.406.964)
II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı 1.421.180.876 1.201.165.629  (220.015.247)
Varlıklar Toplamı  3.434.005.708 3.179.504.466  (254.501.242)
B- Sermaye Yedekleri  112.341.037 129.183.342   16.842.305
5- Diğer Sermaye Yedekleri 117.058.884 133.901.189   16.842.305
C- Kar Yedekleri  714.872.855 376.873.982  (337.998.873)
1- Yasal Yedekler  64.131.019 104.684.305   40.553.286
2- Statü Yedekleri - 14.966.866   14.966.866
3- Olağanüstü Yedekler 86.192.951 179.927.411   93.734.460
5- Finansal Varlıkların Değerlemesi 565.916.100 52.911.798  (513.004.302)
6- Diğer Kar Yedekleri  (1.367.215) 24.383.602   25.750.817
D- Geçmiş Yıllar Karları  250.643.385 217.988.199   (32.655.186)
1- Geçmiş Yıllar Karları  250.643.385 217.988.199   (32.655.186)
F-Dönem Net Karı  103.711.833 203.022.345   99.310.512
1- Dönem Net Karı 103.711.833 203.022.345   99.310.512
Özsermaye Toplamı 1.841.569.110 1.587.067.868  (254.501.242)
Yükümlülükler Toplamı  3.434.005.708 3.179.504.466  (254.501.242)

2.2 Konsolidasyon

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının
Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ” (“Konsolidasyon Tebliği”) ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin;
31 Mart 2009 tarihinden itibaren konsolide olmayan finansal tablolara ilave olarak konsolide finansal tablo
yayımlamasını istemektedir.

Bu çerçevede, Şirket’in bağlı ortaklığı konumundaki Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi’nin (“Anadolu
Sigorta”) finansal tabloları tam konsolidasyon yöntemine göre, bağlı ortaklık konumundaki Miltaş A.Ş ve